様式第１号

一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

苫小牧市長 岩倉 博文 様

                  申請者

                   住所

                   商号又は名称

                   代表者役職・氏名          印

 令和  年  月  日付けで公告がありました苫小牧市沼ノ端クリーンセンター

余剰電力売却に係る入札に参加したいので、添付書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の

記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

（添付書類）

・小売電気事業者として登録されている者であることを証する書類の写し（任意様式）

・履歴事項全部証明書または現在事項全部証明書の写し（法務局が発行する法人の証明

書で、発行後３ヶ月を超えないもの）

・苫小牧市税納税証明書（苫小牧市からの課税がある業者のみ）

・消費税及び地方消費税の納税証明書（その３又はその３の３）

・暴力団排除に関する誓約書（様式第２号）

（申請担当者）

 所属部署：

 氏名：

 ＴＥＬ：

 ＦＡＸ：